МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА»

(ГБПОУ «КТТиЖТ»)

ПРИКАЗ

от 22 августа 2024г. № 49 - к
«О зачислении»

На основании решения приемной комиссии, протокол № 1 от 22.08.2024г.
приказываю:
1. Зачислить с 02.09.2024г. в состав обучающихся техникума на очную

форму обучения по основным профессиональным образовательным
программам среднего профессионального образования - программам
подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего
образования:

в группу 24-ОПТ-1 по специальности
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

1. Абдулаев Абубакар Адамович п/№ 24495
2. Авдеев Матвей Александрович п/№ 24496
3. Афанасьева Дарья Денисовна п/№ 24497
4. Богатенко Владислав Андреевич п/№ 24498
5. Г арбуз Ангелина Данииловна п/№ 24499
6. Григорьева Анастасия Алексеевна п/№ 24500
7. Дудник Зорина Андреевна п/№ 24501
8. Заикина Александра Сергеевна п/№ 24502
9. Злепко Дарья Дмитриевна п/№ 24503
10. Колесова Александра Олеговна п/№ 24504
И. Колтакова Марина Юрьевна п/№ 24505
12. Литвинова Алина Алексеевна п/№ 24506
13. Манохин Алексей Сергеевич п/№ 24507
14. Мелентьева Ирина Никифоровна п/№ 24508
15. Подаш София Сергеевна п/№ 24509
16. Сапрунова Евгения Александровна п/№ 24510
17. Свистунова Анастасия Сергеевна п/№ 24511
18. Слюсарь Ангелина Евгеньевна п/№ 24512
19. Снитко Александр Николаевич п/№ 24513
20. Спесивцева Анастасия Олеговна п/№ 24514
21. Суржко Елизавета Олеговна п/№ 24515
22. Сысоев Данил Максимович п/№ 24516
23. Ходикян Андраник Азатович п/№ 24517

24. Чернышова Диана Юрьевна
2 5. Шергилов Алексей Геннадьевич

п/№ 24518
п/№ 24519

в группу 24-ТЭПС-1 по специальности
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

1. Аракелян Олег Антонович п/№ 24520
2. Данилов Никита Юрьевич п/№ 24521

е з. Дубинин Артем Евгеньевич п/№ 24522
4. Журавлёв Кирилл Петрович п/№ 24523
5. Зайцев Захар Васильевич п/№ 24524
6. Кадыров Вячеслав Денисович п/№ 24525
7. Клюев Павел Евгеньевич п/№ 24526
8. Ключкин Владимир Сергеевич п/№ 24527
9. Колончук Илья Сергеевич п/№ 24528
10. Колончук Никита Сергеевич п/№ 24529
И. Куженькин Юрий Николаевич п/№ 24530
12. Максименко Дмитрий Юрьевич п/№ 24531
13. Морозов Александр Романович п/№ 24532
14. Никифоров Артём Владиславович п/№ 24533
15. Партола Вадим Николаевич п/№ 24534
16. Рябиков Артём Сергеевич п/№ 24535
17. Самохвалов Данил Максимович п/№ 24536
18. Сергеев Алексей Сергеевич п/№ 24537
19. Соболев Кирилл Викторович п/№ 24538
20. Удодов Дмитрий Николаевич п/№ 24539
21. Уфимцев Кирилл Сергеевич п/№ 24540
22. Худоян Руслан Мурадович п/№ 24541
23. Числов Владислав Павлович п/№ 24542
24. Шевляков Андрей Николаевич п/№ 24543
25. Япринцев Иван Михайлович п/№ 24544

2. Зачислить с 02.09.2024г. в состав обучающихся техникума на заочную
форму обучения по основным профессиональным образовательным
программам среднего профессионального образования - программам
подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего
образования:

в группу 24-ОПТ-ЗО по специальности
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

1. Алимамедов Сергей Сергеевич
2. Алимамедова Карина Алексеевна
3. Аллахвердов Руслан Афисович
4. Антонян Артём Радикович
5. Гайфулина Ксения Романовна
6. Гогу ля Александр Николаевич

п/№ 24545
п/№ 24546
п/№ 24547
п/№ 24548
п/№ 24549
п/№ 24550

7. Евтюгин Евгений Олегович п/№ 24551
8. Зиновьева Дарья Евгеньевна п/№ 24552
9. Карпенко Виктория Сергеевна п/№ 24553
10. Косяк Даниил Александрович п/№ 24554
11. Очеретин Александр Алексеевич п/№ 24555
12. Сакович Вера Александровна п/№ 24556
13. Салин Александр Владимирович п/№ 24557
14. Селимов Арсен Эфендиевич п/№ 24558
15. Ситак Евгений Дмитриевич п/№ 24559
16. Ситак Наталья Сергеевна п/№ 24560
17. Филимонова Ольга Федоровна п/№ 24561
18. Шумаков Андрей Васильевич п/№ 24562

3. Зачислить с 02.09.2024 г. в состав обучающихся техникума на очную
форму обучения по основным профессиональным образовательным
программам среднего профессионального образования - программам
подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного
общего образования:

в группу 24-КС-1 по профессии
08.01.27 Мастер общестроительных работ

1. Аверин Виталий Геннадьевич п/№ 24563
2. Бойко Дмитрий Евгеньевич п/№ 24564
3. Гедзь Екатерина Юрьевна п/№ 24565
4. Емельянников Дмитрий Андреевич п/№ 24566
5. Калугина Марина Александровна п/№ 24567
6. Коньков Карим Маратович п/№ 24568
7. Кусков Алексей Викторович п/№ 24569
8. Наумов Константин Михайлович п/№ 24570
9. Ситниченко Артём Владимирович п/№ 24571
10. Стрекалова Анна Владимировна п/№ 24572
11. Христюкова Анастасия Владимировна п/№ 24573
12. Шахбазян Гамлет Меружанович п/№ 24574
13. Шишов Виктор Сергеевич п/№ 24575

в группу 24-КС-2 по профессии
08.01.27Мастер общестроительных работ

1. Бравков Ярослав Геннадьевич п/№ 24576
2. Будков Яков Романович п/№ 24577
3. Дмитриев Кирилл Викторович п/№ 24578
4. Орлов Дамир Константинович п/№ 24579
5. Панычев Максим Владимирович п/№ 24580
6. Партола Артём Александрович п/№ 24581
7. Попов Дмитрий Сергеевич п/№ 24582
8. Постовиков Даниил Александрович п/№ 24583

9. Рягузов Кирилл Викторович п/№ 24584
10. Ткаченко Дмитрий Александрович п/№ 24585
11. Халанский Никита Андреевич п/№ 24586
12. Храпушкин Алексей Алексеевич п/№ 24587
13. Хуснитдинов Тимур п/№ 24588

в группу 24-ЭЛ-1 по профессии
08.01.31 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования

1. Алексеев Всеволод Максимович п/№ 24589
2. Алексеева Валерия Артёмовна п/№ 24590
3. Андреева Елена Станиславовна п/№ 24591
4. Ащев Алексей Дмитриевич п/№ 24592
5. Гайс Виктория Игоревна п/№ 24593
6. Должиков Владислав Витальевич п/№ 24594
7. Жилин Максим Игоревич п/№ 24595
8. Зеленская Анастасия Сергеевна п/№ 24596
9. Кабышева Валерия Юрьевна п/№ 24597
10. Ключников Владимир Алексеевич п/№ 24598
11. Луценко Дарья Андреевна п/№ 24599
12. Луценко Игорь Олегович п/№ 24600
13. Макаров Денис Андреевич п/№ 24601
14. Маковка Карина Сергеевна п/№ 24602
15. Манец Никита Владимирович п/№ 24603
16. Милевский Виктор Алексеевич п/№ 24604
17. Орлов Максим Юрьевич п/№ 24605
18. Очеретин Олег Константинович п/№ 24606
19. Протасов Даниил Александрович п/№ 24607
20. Савченко Кирилл Юрьевич п/№ 24608
21. Сергеев Данил Александрович п/№ 24609
22. Тарасов Виктор Михайлович п/№ 24610
23. Утлик Руслан Владимирович п/№ 24611

в группу 24-ЭЛ-2 по профессии
08.01.31 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования

(филиал)

1. Власова Анастасия Николаевна п/№ 24612
2. Говоров Денис Евгеньевич п/№ 24613
3. Гордеев Святослав Викторович п/№ 24614
4. Дроздов Кирилл Николаевич п/№ 24615
5. Жилин Максим Александрович п/№ 24616
6. Игнатов Никита Алексеевич п/№ 24617
7. Комиссаров Назар Сергеевич п/№ 24618
8. Кречетов Дмитрий Михайлович п/№ 24619
9. Лаврентьев Алексей Александрович п/№ 24620

10. Мусиенко Виталий Сергеевич п/№ 24621и. Седов Кирилл Денисович п/№ 24622
12. Сикачев Николай Дмитриевич п/№ 24623
13. Четвериков Александр Григорьевич п/№ 24624
14. Ширков Захар Федорович п/№ 24625
15. Юрин Роман Александрович п/№ 24626

в группу 24-СВ-1 по профессии
, 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

1. Армаганян Андрей Рубенович п/№ 24627
2. Артемьев Семён Владимирович п/№ 24628
3. Балыцкий Александр Сергеевич п/№ 24629
4. Воронов Владимир Владимирович п/№ 24630
5. Григорьев Владислав Иванович п/№ 24631
6. Гуденко Андрей Алексеевич п/№ 24632
7. Давтян Карен Арамович п/№ 24633
8. Жезлов Андрей Олегович п/№ 24634
9. Кащаев Тимофей Георгиевич п/№ 24635
10. Ленник Никита Сергеевич п/№ 24636
11. Лоб Илья Валентинович п/№ 24637
12. Лозовой Александр Сергеевич п/№ 24638
13. Люляков Сергей Васильевич п/№ 24639
14. Опанасюк Илья Федорович п/№ 24640
15. Проценко Никита Леонидович п/№ 24641
16. Рабочий Максим Евгеньевич п/№ 24642
17. Разин Вячеслав Валерьевич п/№ 24643
18. Савелюк Кирилл Юрьевич п/№ 24644
19. Середов Сергей Александрович п/№ 24645
20. Спесивцев Тимофей Михайлович п/№ 24646
21. Стабровский Василий Юрьевич п/№ 24647
22. Ткаченко Данил Вадимович п/№ 24648
23. Чумбарев Мирослав Алексеевич п/№ 24649
24. Швечиков Михаил Владиславович п/№ 24650
25. Шульжевский Артем Вагифович п/№ 24651

в группу 24-СВ-2 по профессии
15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

(филиал)

1. Бохан Артем Сергеевич
2. Брехов Леонид Сергеевич
3. Гетманов Сергей Сергеевич
4. Глок Антон Дмитриевич

Доброшинский Валерий Сергеевич
6. Князев Максим Николаевич

п/№ 24652
п/№ 24653
п/№ 24654
п/№ 24655
п/№ 24656
п/№ 24657

7. Логачев Сергей Сергеевич п/№ 24658
8. Мамедов Артем Александрович п/№ 24659
9. Мешков Данил Демьянович п/№ 24660
10. Моисеев Руслан Сергеевич п/№ 24661
И. Нарышкин Кирилл Владимирович п/№ 24662
12. Николаев Егор Владимирович п/№ 24663
13. Павленко Аминат Михайлович п/№ 24664
14. Панченко Петр Анатольевич п/№ 24665
15. Румянцев Захар Михайлович п/№ 24666
16. Рыбалко Александр Евгеньевич п/№ 24667
17. Тосик Сергей Павлович п/№ 24668
18. Угрюмов Сергей Александрович п/№ 24669
19. Хоруженко Данил Владимирович п/№ 24670
20. Чичирин Максим Андреевич п/№ 24671
21. Шкода Иван Владимирович п/№ 24672

в группу 24-АС-1 по профессии
23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин

1. Алимамедова Дарина Васильевна п/№ 24673
2. Амоян Эдуард Рудолфович п/№ 24674
3. Баканов Александр Евгеньевич п/№ 24675
4. Бешкарев Тимофей Алексеевич п/№ 24676
5. Борзенко Анастасия Сергеевна п/№ 24677
6. Ватов Данил Викторович п/№ 24678
7. Ватутин Тимофей Алексеевич п/№ 24679
8. Гуденко Николай Васильевич п/№ 24680
9. Козаченко Павел Петрович п/№ 24681
10. Колченко Василий Александрович п/№ 24682
И. Курбанов Магомед Аммациевич п/№ 24683
12. Оноприенко Даниил Денисович п/№ 24684
13. Панферов Давид Паатавич п/№ 24685
14. Пустовалов Алексей Валерьевич п/№ 24686
15. Саакян Давид Николаевич п/№ 24687
16. Сердюк Василий Владимирович п/№ 24688
17. Стародубцева Вера Владимировна п/№ 24689
18. Ульрих Вадим Евгеньевич п/№ 24690
19. Хошбекян Тигран Артурович п/№ 24691

в группу 24-АС-2 по профессии
23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин

1. Акопян Давид Нерсесович
2. Беликов Руслан Леонидович
3. Габриелян Давид Витальевич
4. Жорняк Максим Геннадиевич

п/№ 24692
п/№ 24693
п/№ 24694
п/№ 24695

ИН

5. Казанцев Артём Витальевич
6. Карпов Сергей Александрович
7. Кудрявченко Валерий Дмитриевич
8. Кузьмин Вячеслав Юрьевич
9. Лукашин Роман Дмитриевич
10. Митрофанов Станислав Владимирович
11. Мхитарьян Артур Александрович
12. Мясищев Дмитрий Алексеевич

е 13. Петросян Леонардо Масисович
14. Сергадеев Дмитрий Иванович
15. Тихомиров Александр Сергеевич
16. Троицкий Артём Игоревич
17. Федотов Александр Иванович
18. Хуршудян Валерий Арамович

п/№ 24696
п/№ 24697
п/№ 24698
п/№ 24699
п/№ 24700
п/№ 24701
п/№ 24702
п/№ 24703
п/№ 24704
п/№ 24705
п/№ 24706
п/№ 24707
п/№ 24708
п/№ 24709

в группу 24-МЛ-1 по профессии 23.01.09 Машинист локомотива

1. Агуреев Максим Викторович
2. Аминова Зарина Магаметовна
3. Бубнов Сергей Дмитриевич
4. Гончаренко Петр Николаевич
5. Горбунов Владислав Евгеньевич
6. Губин Алексей Андреевич
7. Дыбов Евгений Денисович
8. Егоров Илья Сергеевич
9. Елантьев Александр Юрьевич
10. Ковтунов Ярослав Романович
11. Костин Данил Иванович
12. Лебедь Матвей Игоревич
13. Лихтенвальд Александра Сергеевна
14. Маслюков Вячеслав Викторович
15. Плотников Максим Сергеевич
16. Середа Алексей Евгеньевич
17. Сидоренко Степан Сергеевич
18. Филенке Степан Денисович
19. Флеер Виктор Борисович
20. Фоменко Илья Дмитриевич
21. Фомин Владимир Денисович
22. Чепурных Илья Сергеевич
23. Чёрный Артём Максимович
24. Шерстобитов Назарий Шухратович
25. Юрченко Данила Артёмович

п/№ 24710
п/№ 24711
п/№ 24712
п/№ 24713
п/№ 24714
п/№ 24715
п/№ 24716
п/№ 24717
п/№ 24718
п/№ 24719
п/№ 24720
п/№ 24721
п/№ 24722
п/№ 24723
п/№ 24724
п/№ 24725
п/№ 24726
п/№ 24727
п/№ 24728
п/№ 24729
п/№ 24730
п/№ 24731
п/№ 24732
п/№ 24733
п/№ 24734

в группу 24-МЛ-2 по профессии 23.01.09 Машинист локомотива

1. Баклыков Владимир Андреевич п/№ 24735
2. Бурдин Артемий Иванович п/№ 24736

3. Горовец Роман Александрович
4. Елисеев Алексей Сергеевич
5. Иванов Роман Романович
6. Иничкин Максим Николаевич
7. Калашников Вадим Русланович
8. Коханович Даниил Владимирович
9. Крижановский Сергей Евгеньевич
10. Марченко Даниил Владимирович
11. Остапенко Никита Дмитриевич
12. Плачковский Степан Романович
13. Рахимов Игнат Русланович
14. Сорокин Семён Александрович
15. Типикин Артём Александрович
16. Умрихин Денис Павлович
17. Уфимцев Иосиф Артурович
18. Филиппов Александр Валерьевич
19. Хачатрян Арам Арменович
20. Хотеев Тимофей Юрьевич
21. Хохлов Вячеслав Алексеевич
22. Шадрин Никита Александрович
23. Шаповалов Ярослав Александрович
24. Шеков Александр Русланович
25. Шипулев Вячеслав Сергеевич

п/№ 24737
п/№ 24738
п/№ 24739
п/№ 24740
п/№ 24741
п/№ 24742
п/№ 24743
п/№ 24744
п/№ 24745
п/№ 24746
п/№ 24747
п/№ 24748
п/№ 24749
п/№ 24750
п/№ 24751
п/№ 24752
п/№ 24753
п/№ 24754
п/№ 24755
п/№ 24756
п/№ 24757
п/№ 24758
п/№ 24759

в группу 24-МЛ-З по профессии 23.01.09 Машинист локомотива

1. Адамов Данил Игоревич
2. Алимамедов Данил Васильевич
3. Беседин Максим Васильевич
4. Василенко Михаил Сергеевич
5. Васютин Арсений Владимирович
6. Вторых Максим Владимирович
7. Жуликов Данила Петрович
8. Казаков Павел Витальевич
9. Карякин Иван Юрьевич
10. Костомаров Александр Андреевич
11. Куковякин Егор Дмитриевич
12. Лазаренко Дмитрий Сергеевич
13. Максаков Николай Геннадьевич
14. Овсянников Даниил Николаевич
15. Палий Александр Сергеевич
16. Пашковский Евгений Александрович
17. Сафронов Святослав Александрович
18. Сачков Богдан Даниилович
19. Сиротин Максим Сергеевич
20. Славенский Алик Русланович
21. Стоев Владимир Владимирович

п/№ 24760
п/№ 24761
п/№ 24762
п/№ 24763
п/№ 24764
п/№ 24765
п/№ 24766
п/№ 24767
п/№ 24768
п/№ 24769
п/№ 24770
п/№ 24771
п/№ 24772
п/№ 24773
п/№ 24774
п/№ 24775
п/№ 24776
п/№ 24777
п/№ 24778
п/№ 24779
п/№ 24780

22. Фаткин Николай Александрович п/№ 24781
23. Чибисов Дмитрий Алексеевич п/№ 24782
24. Шаов Руслан Мурадинович п/№ 24783
25. Юников Матвей Александрович п/№ 24784

в группу 24-ОВ-1 по профессии
23.01.10 Слесарь по обслуживанию и ремонту подвижного состава

е L Автаев Сергей Андреевич п/№ 24785
2. Болотов Артем Александрович п/№ 24786
3. Дробяцкий Пётр Александрович п/№ 24787
4. Ивченко Тимур Андреевич п/№ 24788
5. Ковальченко Руслан Виталиевич п/№ 24789
6. Красовский Виталий Иванович п/№ 24790
7. Лесин Владислав Анатольевич п/№ 24791
8. Лобач Захар Андреевич п/№ 24792
9. Лободедов Антон Алексеевич п/№ 24793
10. Маленко Ярослав Игоревич п/№ 24794
11. Нохрин Владислав Викторович п/№ 24795
12. Орда Станислав Романович п/№ 24796
13. Пегашев Максим Сергеевич п/№ 24797
14. Полин Александр Александрович п/№ 24798
15. Прокопец Кирилл Сергеевич п/№ 24799
16. Салварян Александр Аршалуйсович п/№ 24800
17. Скуратович Александр Евгеньевич п/№ 24801
18. Цевелев Егор Андреевич п/№ 24802
19. Шинкарев Виталий Алексеевич п/№ 24803
20. Яковенко Иван Валерьевич п/№ 24804
21. Ярошенко Никита Игоревич п/№ 24805

в группу 24-ОВ-2 по профессии
23.01.10 Слесарь по обслуживанию и ремонту подвижного состава

ни

1. Аракелян Артур Арамович п/№ 24806
2. Бугаев Даниил Александрович п/№ 24807
3. Дубинин Платон Александрович п/№ 24808
4. Кобзев Марк Сергеевич п/№ 24809
5. Кочержук Станислав Владимирович п/№ 24810
6. Лысенко Павел Павлович п/№ 24811
7. Марченко Максим Владимирович п/№ 24812
8. Мирошников Владислав Сергеевич п/№ 24813
9. Овсепян Арсен Галустович п/№ 24814
10. Ревенко Артём Александрович п/№ 24815
11. Северин Александр Васильевич п/№ 24816
12. Станько Иван Ростиславович п/№ 24817
13. Сугоняк Максим Александрович п/№ 24818
14. Тютюнников Дмитрий Алексеевич п/№ 24819

15. Филатов Дмитрий Алексеевич
16. Францкевич Данил Александрович
17. Хачатурян Антон Эдуардович
18. Хыдыров Хазират-Али Ровшан-Оглы
19. Чубуков Данила Владимирович
20. Шеховцов Роман Евгеньевич

п/№ 24820
п/№ 24821
п/№ 24822
п/№ 24823
п/№ 24824
п/№ 24825

в группу 24-МСП-1 по профессии
35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства (филиал)

1. Айрян Размик Сарменович
2. Бычков Кирилл Алексеевич
3. Горовой Егор Дмитриевич
4- Дробот Михаил Алексеевич
5. Жданов Иван Михайлович
6. Жданов Юрий Михайлович
7. Малышев Денис Владимирович
8. Мосоян Егор Шотаевич
9. Павлюковец Егор Юрьевич
10. Польченко Александр Дмитриевич
11. Романенко Сергей Александрович
12. Тамилин Игорь Евгеньевич

п/№ 24826
п/№ 24827
п/№ 24828
п/№ 24829
п/№ 24830
п/№ 24831
п/№ 24832
п/№ 24833
п/№ 24834
п/№ 24835
п/№ 24836
п/№ 24837

в группу 24-МСП-2 по профессии
35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства (филиал)

1. Алферов Данила Александрович
2. Вихров Федор Дмитриевич

Давыденко Даниил Романович
4. Зияев Данил Анатольевич
5. Михайлов Александр Олегович
6. Никулин Тимофей Дмитриевич
7. Пахомов Евгений Алексеевич
8. Своеволии Александр Сергеевич
9. Филимонов Иван Александрович
10. Цубера Виктор Александрович
11. Щербатых Виктор Владимирович

п/№ 24838
п/№ 24839
п/№ 24840
п/№ 24841
п/№ 24842
п/№ 24843
п/№ 24844
п/№ 24845
п/№ 24846
п/№ 24847
п/№ 24848

в группу 24-ПК-1 по профессии 43.01.09 Повар, кондитер (филиал)

1. Асеева Анна Владимировна
2. Валькова Полина Дмитриевна
3. Вихарева Ангелина Андреевна
4. Галкина Ольга Юрьевна
5. Гаппоева Виктория Александровна

п/№ 24849
п/№ 24850
п/№ 24851
п/№ 24852
п/№ 24853

6. Гордеева Мария Викторовна п/№ 24854
7. Дроганова Ангелина Александровна п/№ 24855
8. Золотарева Анжела Валерьевна п/№ 24856
9. Комарова Виктория Александровна п/№ 24857
10. Левочкин Максим Андреевич п/№ 24858
И. Литюкова Кристина Эдуардовна п/№ 24859
12. Лукин Александр Андреевич п/№ 24860
13. Майстренко Светлана Николаевна п/№ 24861
14. Меньшикова Елизавета Александровна п/№ 24862
15. Миллер Анастасия Витальевна п/№ 24863
16. Моисеева Златослава Геннадьевна п/№ 24864
17. Наумец Анна Евгеньевна п/№ 24865
18. Новиков Александр Александрович п/№ 24866
19. Остроушко Полина Владимировна п/№ 24867
20. Писклюкова Софья Андреевна п/№ 24868
21. Степанова Ирина Игоревна п/№ 24869
22. Таболина Алина Витальевна п/№ 24870
23. Фатеева Даниэла Игоревна п/№ 24871
24. Шумкина Амалия Петровна п/№ 24872
25. Яковлева Александра Александровна п/№ 24873

4. Зачислить с 02.09.2024 г. в состав обучающихся техникума по основной
профессиональной образовательной программе профессионального
обучения - программе профессиональной подготовки по профессиям
рабочих, должностям служащих

в группу 24-МС-1 по профессии 13450 Маляр (филиал)

1. Баркалова Варвара Сергеевна
2. Бикмурзина Галина Геннадьевна
3. Болотов Алексей Александрович
4. Ермоленко Наталья Николаевна
5. Киндюков Вячеслав Владимирович
6. Лаптев Данила Григорьевич
7. Маскунов Игорь Александрович
8. Пашенко Георгий Юрьевич
9. Петрищев Богдан Азимжанович
10. Суслова Светлана Александровна
11. Угнивенко' Андрей Сергеевич
12. Юрченко Ангелина Владимировна

п/№ 24874
п/№ 24875
п/№ 24876
п/№ 24877
п/№ 24878
п/№ 24879
п/№ 24880
п/№ 24881
п/№ 24882
п/№ 24883
п/№ 24884
п/№ 24885

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

6. Заместителю директора по учебно-производственной работе
Новиковой Т.В. внести соответствующие записи в «Поименную книгу
студентов».

Директор ГБПОУ «КТ’

:и

Проект внес:
Заместитель директора по У
Согласовано:
Заместитель директора по УР
С приказом ознакомлены:
Ведущий бухгалтер

В.А.Шахбазян

Т.В.Новикова

М.Т.Салтыкова

М.Д.Кальсина